
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 하수도사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 15,673,408 15,035,899 637,509

200 세외수입 11,247,353 10,609,844 637,509

210 경상적세외수입 6,803,102 6,263,044 540,058

211 재산임대수입 12,058 0 12,058

211-02 공유재산임대료 12,058 0 12,058

< 하수과 > 12,058 0 12,058

○공유재산 임대료 12,058 0 12,05812,058,600원*1식

212 사용료수입 6,603,044 6,103,044 500,000

212-03 하수도사용료 6,603,044 6,103,044 500,000

< 하수과 > 6,603,044 6,103,044 500,000

○가정용 3,137,500 2,887,500 250,000

○일반용 3,066,232 2,816,232 250,000

경정 3,137,500,000원

경정 3,066,232,000원

214 사업수입 88,000 60,000 28,000

214-01 사업장생산수입 88,000 60,000 28,000

< 하수과 > 88,000 60,000 28,000

○공공하수처리장 건조슬러지 매각 수입 88,000 60,000 28,000경정 88,000,000원

220 임시적세외수입 4,444,251 4,346,800 97,451

223 기타수입 97,451 0 97,451

223-01 불용품매각대 46,364 0 46,364

< 하수과 > 46,364 0 46,364

○불용품매각대금 46,364 0 46,36446,364,000원*1식

223-09 그외수입 51,087 0 51,087

< 하수과 > 51,087 0 51,087

○부가가치세 1,088 0 1,088

○기타 49,999 0 49,999

1,088,000원*1식

49,999,880원*1식


